
1 

 

   

 

ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη 2ου αγϊνα Βϋ φάςησ Πανελληνίων Αγϊνων ΛΤΚΕΙΩΝ Ελλάδασ και Κφπρου 

μαθητϊν ςχ. ζτουσ 2017-2018, ςτο άθλημα τησ Πετοςφαίριςησ» 

 

      Η Οργανωτική Επιτροπή χολικϊν Αθλητικϊν Δραςτηριοτήτων (Ο.Ε..Α.Δ.) Αργολίδασ, ζχοντασ 

υπόψη: 

 

1. Σθ με αρικμ. πρωτ. 190677/Δ5/10-11-2016 (Φ.Ε.Κ.3754/τ.Βϋ/21-11-2016) Τπουργικι Απόφαςθ 

με κζμα: «Αθλητικζσ δραςτηριότητεσ ςχολείων Πρωτοβάθμιασ και Δευτεροβάθμιασ 

Εκπαίδευςησ» και τθ διόρκωςθ αυτισ με τθν αρικμ. πρωτ. 220861/Δ5/23-12-2016 

(Φ.Ε.Κ.4561/τ. Βϋ/30-12-2016) Τ.Α. και ειδικότερα το Κεφάλαιο 17.6 τθσ αρικμ. πρωτ. 

9712/Δ5/19-01-2018 (ΦΕΚ80/τ.Βϋ/22-01-2018) Τ.Α. 

2. Σθ με αρικμ. πρωτ. 2/11420/ΔΕΠ/24-02-2016 Κ.Τ.Α. (Φ.Ε.Κ. 516/τ.Βϋ/01-03-2016) με κζμα: 

«Δαπάνεσ χολικϊν Αγϊνων και Ακλθτικϊν Δραςτθριοτιτων» 

3. Σθ με αρικμ. πρωτ. 12669/Δ5/25-01-2018 Τπουργικι Απόφαςθ με κζμα: «Προκιρυξθ 

Πανελλινιων Αγϊνων ΓΕ.Λ. & ΕΠΑ.Λ. Ελλάδασ- Κφπρου και άλλων ςχολικϊν ακλθτικϊν 

δραςτθριοτιτων, ςχολικοφ ζτουσ 2017-2018». 

4. Σο με αρικμ. πρωτ. 13996/Δ5/26-01-2018 ζγγραφο τθσ Δ/νςθσ Φυςικισ Αγωγισ του ΤΠ.Π.Ε.Θ. 

με κζμα: «Ενημζρωςη για τουσ Πανελλήνιουσ Αγϊνεσ ΓΕ.Λ. & ΕΠΑ.Λ. Ελλάδασ και Κφπρου, 

ςχολικοφ  ζτουσ 2017-2018». 

5. Σθ 7θ πράξθ/21-03-2018 τθσ Οργανωτικισ Επιτροπισ χολικϊν Ακλθτικϊν Δραςτθριοτιτων 

(Ο.Ε..Α.Δ.) Αργολίδασ. 

6. Σο με αρικ. πρωτ. 1549/12-02-2018 ζγγραφο τθσ Περιφερειακισ Δ/νςθσ Α/κμιασ και Δ/κμιασ 

Εκπ/ςθσ Πελοποννιςου με Θζμα «Προκήρυξη Σχολικϊν Αγϊνων ςχολικοφ ζτουσ 2017-2018» 

   

   

                         
 
     Προσ       - Δ.Δ.Ε. Λακωνίασ 
                       - 2

ο
 ΓΕΛ Άργουσ 

                       - 3
ο
 ΓΕ.Λ πάρτησ (δια τησ Ο.Φ.Α. Λακωνίασ) 

 
                        
   
   
         Κοιν :  1. ΤΠ.Π.Ε.Θ - Δ/νςη Φυςικήσ Αγωγήσ 
                     2.  Περιφερειακή Δ/νςη Εκπ/ςησ Πελοποννήςου    
                     3.  χολικό φμβουλο Φ.Α. Αργολίδασ                                        
 

 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

     

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/Η  
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΟΤ 

Δ/ΝΗ Β/ΘΜΙΑ ΕΚΠ/Η ΑΡΓΟΛΙΔΑ 
ΣΜΗΜΑ ΦΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

 

 

 

----- 
      Σαχ. Δ/νςθ:           Αμυμϊνθσ  7 
      Σ.Κ. – Πόλθ:          21100 Ναφπλιο  Σ.Θ.116 
      Ιςτοςελίδα:          dide.arg.sch.gr 
      E-mail:                   grpa@dide.arg.sch.gr           
      Πλθροφορίεσ:      Ροφμπου ταυροφλα 
      Σθλζφωνο:           27520-97726 
      Σθλεομοιότυπο:  27520-99213                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
      

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑ ΕΡΕΤΝΑ ΚΑΙ 
ΘΡΗΚΕΤΜΑΣΩΝ 

 

 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 
ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΙ ΘΡΗΚΕΤΜΑΣΩΝ 

 

 
Ναφπλιο , 28 Μαρτίου 2018 
Αριθμ. Πρωτ. : Φ24.1/1346 

ΑΔΑ: 6Π9Κ4653ΠΣ-7Δ3



 2 

7. Σθν υπ αρικμ. 207153/Τ1/13-12-107 (ΦΕΚ 4340 τεφχοσ Βϋ/13-12-2017) με κζμα «Σροποποίθςθ 

τθσ υπϋαρ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 απόφαςθσ του Τπουργοφ Εκνικισ Παιδείασ 

και Θρθςκευμάτων ,Κακοριςμόσ των ειδικότερων κακθκόντων και αρμοδιοτιτων των 

προϊςταμζνων των περιφερειακϊν υπθρεςιϊν πρωτοβάκμιασ και δευτεροβάκμιασ 

εκπαίδευςθσ, των διευκυντϊν και υποδιευκυντϊν των ςχολικϊν μονάδων και ΕΚ και των 

ςυλλόγων διδαςκόντων» 

8. Σο υπ’ αρικ. Πρωτ: 30346/Δ5/22-02-2018 ζγγραφο τθσ Δ/νςθσ Φυςικισ Αγωγισ με κζμα: 

«Ενθμζρωςθ για τθ ςυνζχιςθ των Πανελλινιων Αγϊνων Λυκείων Βϋ Φάςθ Χρονοδιάγραμμα 

ςχ. Ζτουσ 2017-2018». 

9. Σο υπ’ αρικ. 19668/Δ5/5-2-2018 ζγγραφο τθσ Δ/νςθσ Φυςικισ Αγωγισ του ΤΠ.Π.Ε.Θ. με κζμα : 

«Αποτελζςματα κλιρωςθσ ςτα Ομαδικά Ακλιματα των Πανελλθνίων Αγϊνων Λυκείων 

Ελλάδασ – Κφπρου ςχολικοφ ζτουσ 2017-2018» 

10. Σθ με αρικ. πρωτ. 33120/ΓΔ4/06-03-2017 (ΦΕΚ 681τβϋ06-03-2017) ΤΑ με κζμα «Εκδρομζσ-

Εκπαιδευτικζσ Επιςκζψεισ μαθητϊν Δημόςιων και Ιδιωτικϊν ςχολείων Δευτεροβάθμιασ 

Εκπαίδευςησ εντόσ και εκτόσ τησ χϊρασ». 

11. Σθ με αρικμ. πρωτ. 1383/07-02-2018 Απόφαςθ Ανάλθψθσ Τποχρζωςθσ τθσ Δ.Τ.Ε.Ε. Αρκαδίασ,  

με α/α καταχϊριςθσ 16725 για τθν Περιφερειακι Δ/νςθ Εκπ/ςθσ Πελοποννιςου 

(ΑΔΑ:Ψ4ΜΧ4653Π-4ΜΗ). 

12. Σο γεγονόσ ότι οι δαπάνεσ διεξαγωγισ των αγϊνων κα βαρφνουν τθν πίςτωςθ του 

προχπολογιςμοφ εξόδων των Περιφερειακϊν Τπθρεςιϊν του ΤΠ.Π.Ε.Θ. , Φορζασ 90-03, 

Ειδικόσ Φορζασ 185, Κ.Α.Ε. 5272, οικ. ζτουσ 2018, για κάλυψθ δαπανϊν για ςχολικζσ 

δραςτθριότθτεσ τθσ Α/κμιασ & Β/κμιασ Εκπ/ςθσ Ν. Αργολίδασ για το ζτοσ 2018. 

 

π ρ ο κ η ρ φ ς ς ε ι 

 

  τουσ αγϊνεσ Πετοςφαίριςθσ μακθτϊν Λυκείων Β’ Φάςθσ 2ου αγϊνα, ςχολικοφ ζτουσ 2017-2018, 

μεταξφ των ομάδων τθσ Δ.Δ.Ε. Αργολίδασ και  τθσ Δ.Δ.Ε. Λακωνίασ και ορίηει να γίνουν ωσ εξισ: 

Πετοςφαίριςη μαθητϊν: 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΩΡΑ ΓΗΠΕΔΟ ΧΟΛΕΙΑ 

29-03-2018 11:30 ΔΑΚ ΝΑΤΠΛΙΟΤ 2ο  ΓΕ.Λ Άργουσ – 3ο ΓΕΛ πάρτησ 

 

 

Διαιτητζσ αγϊνων Πετοςφαίριςησ:  1. Κοτςϊνθ Χαρίκλεια 

                                                                    2. Κανελλίδθσ Ιωάννθσ 

Γραμματεία: Σαςςόπουλοσ Κωνςταντίνοσ 

Ιατρόσ: Παπαβαςιλείου Ευανκία 

 

ΑΔΑ: 6Π9Κ4653ΠΣ-7Δ3



 3 

ΕΙΔΙΚΕ ΗΜΕΙΩΕΙ: 

1. Κατά τθν διάρκεια του αγϊνα ςτον ειδικό χϊρο για τουσ αναπλθρωματικοφσ παίκτεσ ωσ 

προπονθτισ μπορεί να ευρίςκεται μόνο ο ςυνοδόσ που είναι και κακθγθτισ ςχολείου ι ζχει 

οριςκεί από τθν Ο.Ε..Α.Δ. Εκτόσ από τον προπονθτι μπορεί να ευρίςκεται και δεφτερο άτομο 

μζλοσ τθσ Ο.Ε..Α.Δ. που ςυμμετζχει ωσ αρχθγόσ τθσ αποςτολισ. 

2. Απαγορεφεται θ διαφιμιςθ οποιουδιποτε προϊόντοσ ι αναγραφι ονόματοσ ακλθτικοφ ςωματείου 

ςτισ εμφανίςεισ.  

3. ε περίπτωςθ αναβολισ των αγϊνων μετά από απόφαςθ των αρμόδιων κεςμικϊν οργάνων, οι 

εμπλεκόμενεσ Ο.Ε..Α.Δ μετά από κοινι ςυνεννόθςθ, ορίηουν νζα θμερομθνία διεξαγωγισ των 

αγϊνων. 

4.  Ωσ ενεργόσ ςυμμετοχι δεν κεωρείται θ αναγραφι μόνο του ακλθτι ςτο φφλλο αγϊνα, αλλά να 

φαίνεται ότι ο ακλθτισ αγωνίςτθκε ςτον αγϊνα. 

5. Ότι δεν προβλζπεται από τθν παροφςα προκιρυξθ κα επιλφεται άμεςα από τθν Ο.Ε..Α.Δ. 

Αργολίδασ. 

 

 

 

 

                                                                                                                                  Ο  ΠΡΟΕΔΡΟ ΣΗ Ο.Ε..Α.Δ. 

 

                                                                                                                                      ΙΩΑΝΝΗ ΑΘ. ΓΑΛΗΝΟ                                         

 

 

 

ΑΔΑ: 6Π9Κ4653ΠΣ-7Δ3


		2018-03-28T12:55:13+0300
	Athens




